
压缩 90° 角接线片

 

功能
镀锡，用于防腐蚀
退火铜可简化卷边操作
尺寸经优化，以提供最有效率的导电性
最佳机械特性（振动/拉拔）；DIN EN 61373 1B 类“轨道交通应用”
在圆筒上留有标记以便卷边
材料厚度一致、直径精准且电缆契合准确；DIN46235
通过特殊角冲压过程形成的平整接触表面

技术参数
角度 (a): 90 °
材料: 铜
完成: 镀锡

Table 1/2

物料号 订货号 接线片/连接器
类型 导体尺寸 孔尺寸 (HS) 高度 (H) 长度 (L)

PKS1201290H 716594 重型 DIN46235
120 mm²
Stranded, 250
千圆密耳绞合线

13 mm 35 mm 50mm

 
We connect and protect

https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/erico/products/efspks1201290h


物料号 订货号 接线片/连接器
类型 导体尺寸 孔尺寸 (HS) 高度 (H) 长度 (L)

PKS1501290H 716596 重型 DIN46235
150 mm²
Stranded, 300
千圆密耳绞合线

13 mm 35 mm 52mm

PKS1851290H 716598 重型 DIN46235
185 mm²
Stranded, 350
千圆密耳绞合线

13 mm 40 mm 58mm

RKS1201290T 716670 标准
120 mm²
Stranded, 250
千圆密耳绞合线

13 mm 26 mm 48.5mm

RKS1501290T 716672 标准
150 mm²
Stranded, 300
千圆密耳绞合线

13 mm 30 mm 51mm

RKS1851290T 716674 标准
185 mm²
Stranded, 350
千圆密耳绞合线

13 mm 30 mm 60.5mm

RKS2401290T 716676 标准
240 mm²
Stranded, 500
千圆密耳绞合线

13 mm 35 mm 66mm

RKS4001290 716680 标准
400 mm²
Stranded, 800
千圆密耳绞合线

13 mm 44 mm 76.5mm

PKS1201690H 716595 重型 DIN46235
120 mm²
Stranded, 250
千圆密耳绞合线

15 mm 35 mm 55mm

PKS1501690H 716597 重型 DIN46235
150 mm²
Stranded, 300
千圆密耳绞合线

15 mm 35 mm 58mm

PKS1851690H 716599 重型 DIN46235
185 mm²
Stranded, 350
千圆密耳绞合线

15 mm 40 mm 62mm

PKS2401690H 716601 重型 DIN46235
240 mm²
Stranded, 500
千圆密耳绞合线

15 mm 40 mm 65mm

RKS1201690 716671 标准
120 mm²
Stranded, 250
千圆密耳绞合线

15 mm 26 mm 51.5mm
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物料号 订货号 接线片/连接器
类型 导体尺寸 孔尺寸 (HS) 高度 (H) 长度 (L)

RKS1501690 716673 标准
150 mm²
Stranded, 300
千圆密耳绞合线

15 mm 30 mm 53mm

RKS1851690 716675 标准
185 mm²
Stranded, 350
千圆密耳绞合线

15 mm 30 mm 60.5mm

RKS2401690 716677 标准
240 mm²
Stranded, 500
千圆密耳绞合线

15 mm 35 mm 66mm

RKS3001690 716679 标准
300 mm²
Stranded, 600
千圆密耳绞合线

15 mm 44 mm 73mm

RKS4001690 716681 标准
400 mm²
Stranded, 800
千圆密耳绞合线

15 mm 44 mm 76.5mm

Table 2/2
物料号 订货号 宽度 (W) 工具/模具类型
PKS1201290H 716594 32 mm M2M or M2H/PKM2, M3H or

M3B/PKM3, MLB/PKML
PKS1501290H 716596 34 mm M2M or M2H/PKM2, M3H or

M3B/PKM3, MLB/PKML
PKS1851290H 716598 37 mm M2M or M2H/PKM2, M3H or

M3B/PKM3, MLB/PKML
RKS1201290T 716670 28 mm M2M or M2H/RKM2, M3H or

M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS1501290T 716672 31 mm M2M or M2H/RKM2, M3H or

M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS1851290T 716674 35 mm M2M or M2H/RKM2, M3H or

M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS2401290T 716676 39 mm M2M or M2H/RKM2, M3H or

M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS4001290 716680 49 mm M3H 或 M3B/RKM3
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物料号 订货号 宽度 (W) 工具/模具类型
PKS1201690H 716595 32 mm M2M or M2H/PKM2, M3H or

M3B/PKM3, MLB/PKML
PKS1501690H 716597 34 mm M2M or M2H/PKM2, M3H or

M3B/PKM3, MLB/PKML
PKS1851690H 716599 37 mm M2M or M2H/PKM2, M3H or

M3B/PKM3, MLB/PKML
PKS2401690H 716601 42 mm M2M or M2H/PKM2, M3H 或

M3B/PKM3
RKS1201690 716671 28 mm M2M or M2H/RKM2, M3H or

M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS1501690 716673 31 mm M2M or M2H/RKM2, M3H or

M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS1851690 716675 35 mm M2M or M2H/RKM2, M3H or

M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS2401690 716677 39 mm M2M or M2H/RKM2, M3H or

M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS3001690 716679 43 mm M2M or M2H/RKM2, M3H 或

M3B/RKM3
RKS4001690 716681 49 mm M3H 或 M3B/RKM3

图

 

警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。
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北美
+1.800.753.9221
，按 1 转客户服务
，按 2 转技术支持  

欧洲
荷兰：
+31 800-0200135
法国：
+33 800 901 793  

欧洲
德国：
800 1890272
其他国家/地区：
+31 13 5835404  

亚太地区
上海：
+ 86 21 2412 1618/19
悉尼：
+61 2 9751 8500

 

©2025 nVent。所有 nVent 标志和徽标均由 nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。

本文档由系统生成。

我们强大的品牌组合:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
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